
UCHWAŁA NR XLIV/1222/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. poz. 1526) oraz 
art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr XLIII/1226/18 Rady Miasta z dnia 15 lipca 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród i warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3783) zmienionej: Uchwałą nr IV/105/19 
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2019 r. (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 1594), Uchwałą nr X/322/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 września 2019 r. (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5153), Uchwałą nr XXVIII/810/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 
27 kwietnia 2021 r. (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 2302), Uchwałą 
nr XXX/882/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r. (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 3504), Uchwałą nr XXXVIII/1040/22 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 22 marca 2022 r. (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1274) oraz Uchwałą 
nr XLI/1133/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r. (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3122) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom prowadzącym zajęcia w trudnych warunkach przysługuje dodatek 
w wysokości: 

1) nauczycielom praktycznej nauki zawodu prowadzącym zajęcia w szkołach specjalnych: 

a) nauczycielom początkującym – od 355 zł do 411 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  504 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 595 zł, 

2) prowadzącym zajęcia dydaktyczne w szkołach (oddziałach) przysposabiających  do pracy: 

a) nauczycielom początkującym - od 71 zł do 83 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  101 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 119 zł, 

3) prowadzącym zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi 
umysłowo w stopniu głębokim: 

a) nauczycielom początkującym – 284 zł do 329 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  403 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 476 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CB3178-01EB-45C5-A22E-54893094DC8E. Podpisany Strona 1



4) prowadzącym zajęcia dydaktyczne i wychowawcze w specjalnych przedszkolach 
(oddziałach) oraz szkołach (oddziałach) specjalnych: 

a) nauczycielom początkującym – od 355 zł do 411 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  504 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 595 zł, 

5) prowadzącym indywidualne nauczanie dziecka zakwalifikowanego do kształcenia 
specjalnego: 

a) nauczycielom początkującym – od 213 zł do 247 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  303 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 357 zł, 

6) prowadzącym zajęcia dydaktyczne w klasach łączonych w szkołach podstawowych: 

a) nauczycielom początkującym - od 213 zł do 247 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  303 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 357 zł, 

7) prowadzącym zajęcia dydaktyczne w szkołach specjalnych wchodzących w skład 
specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego: 

a) nauczycielom początkującym - od 355 zł do 411 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  504 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 595 zł, 

8) prowadzącym zajęcia wychowawcze bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz 
w specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych (w tym w internatach): 

a) nauczycielom początkującym - od 426 zł do 494 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  605 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 714 zł, 

9) prowadzącym zajęcia dydaktyczne w szkołach specjalnych wchodzących w skład 
młodzieżowego ośrodka wychowawczego: 

a) nauczycielom początkującym - od 426 zł do 494 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  605 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 714 zł, 

10) prowadzącym zajęcia wychowawcze bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz 
w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych: 

a) nauczycielom początkującym - od 709 zł do 822 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  1007 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 1190 zł, 

11) prowadzącym zajęcia dydaktyczne w szkołach specjalnych wchodzących w skład 
młodzieżowego ośrodka socjoterapii: 

a) nauczycielom początkującym - od 426 zł do 494 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  605 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 714 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CB3178-01EB-45C5-A22E-54893094DC8E. Podpisany Strona 2



12) prowadzącym zajęcia wychowawcze bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz 
w młodzieżowych ośrodkach socjoterapii: 

a) nauczycielom początkującym - od 497 zł do 576 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  705 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 833 zł, 

13) prowadzącym badania psychologiczne i pedagogiczne, w tym badania logopedyczne, 
udzielającym dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy 
logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielającym 
rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowaniem 
i kształceniem dzieci i młodzieży w poradniach psychologiczno-pedagogicznych oraz 
w innych poradniach specjalistycznych: 

a) nauczycielom początkującym - od 71 zł do 83 zł, 

b) nauczycielom mianowanym -  101 zł, 

c) nauczycielom dyplomowanym - 119 zł.”; 

2) W Załączniku Nr 1 do regulaminu o nazwie „Tabela dodatków funkcyjnych” pozycja nr 4 tabeli 
otrzymuje brzmienie: 

4. INNE STANOWISKA 
1) doradca metodyczny, nauczyciel konsultant 
2) opiekun stażu  (do 31.08.2027r.), mentor 
3) wychowawca klasy 
4) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 

 
430 
100 
300 
300 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2022 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CB3178-01EB-45C5-A22E-54893094DC8E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 10 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 11 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 12 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 12 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 13 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 13 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 13 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


